MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG No 696, DE 23 DE JUNHO DE 2022

Dispõe sobre a migração de discentes para nova
estrutura curricular de programa de pós-graduação
Stricto sensu.

 O Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício da Universidade Federal de Lavras, no uso de

suas atribuições regimentais, considerando o Memorando n° 13/2022 - PPGCS/ESAL, e ad referendum do
Conselho de Pós-Graduação, resolve:

Art. 1º  Aprovar a migração dos seguintes discentes do Programa de Pós-Graduação Ciência

do Solo para a nova estrutura curricular 2022/2, aprovada pela Portaria PRPG n° 620, de 15/06/2022:

MESTRADO

Discente Matrícula

CAIO PEREIRA MOTA 2022160097

GABRIELA DE BARROS CRUZ 2020260074

JOSIEL DE JESUS SANTOS 2022160023

KAREN LIZETH POLANÍA HINCAPIÉ 2021260005

LARISSA DA COSTA BRITO 2020260085

LAYANE APARECIDA MENDES DOS SANTOS 2022160286

MARCELA DE SOUZA PEREIRA 2022160008

MARCELA VIEIRA DA COSTA 2021260109

MIKAELLA MEIRA MONTEIRO 2022160064

SARAH DIECKMAN ASSUNÇÃO RODRIGUES 2022160195

DOUTORADO

Discente Matrícula

ADRIANNE BRAGA DA FONSECA 2021260161

ALINE DE JESUS FRANCO 2019260265

ALINE DO AMARAL LEITE 2019160806

AMANDA SANTANA CHALES 2022160406

ANA MARÍA VILLARREAL BARRERA 2020160429

ANA PAULA PEREIRA NUNES 2020160344

ANA PAULA VALADARES DA SILVA 2020160346

ANDRÉ RIBEIRO SILVEIRA 2019260028

ANE CAROLINE MELO FERREIRA 2021160398

BEATRIZ MACÊDO MEDEIROS 2020260148

BETSY CAROLINA MUÑOZ DE PÁEZ 2019160205

BRUNA DANIELA ORTIZ LOPEZ 2018260018

DAVI SANTOS TAVARES 2020160366

EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA 2020260044

FERNANDA MAGNO SILVA 2019260013

FILIPE AIURA NAMORATO 2019160507

GABRIELLY NAYARA TAVARES DA SILVA 2021160386

GUSTAVO FERREIRA DE SOUSA 2019260215

JESSYCA ADRIANA GOMES FLORÊNCIO DA SILVA 2019160525

JOHN JAIRO ARÉVALO HERNÁNDEZ 2021160363

JOSIANE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA 2020160334

JULIÁN ORLANDO SANDOVAL CUÉLLAR 2020160215

LOREN CHISTÉ 2020260028

LUANA SOUSA COSTA 2019260296

LUCAS LENIN RESENDE DE ASSIS 2019160271

LUIZA MARIA PEREIRA PIERANGELI 2020160370

MAILA ADRIELY SILVA 2019160805

MARCELO HENRIQUE PROCOPIO PELEGRINO 2019160510

MARCELO TESSER ANTUNES PRIANTI 2020160028

MÁRCIO FELIPE PINHEIRO NERI NUNES 2019160428

MARIA CECÍLIA VIEIRA TOTTI 2021160383

MARINA MONTEIRO FEITOSA 2019160648

MATEUS PORTES DUTRA 2021260193

PEDRO ANTÔNIO NAMORATO BENEVENUTE 2019260191

PRISCILLA MOREIRA CURTIS PEIXOTO 2021260134

RAYNER HUGO CASSA LOUZADA DOS REIS 2019260207

RAYSA MARQUES CARDOSO 2019260287

TAMIRES RODRIGUES DOS REIS 2021260117

VANÊSSA LOPES DE FARIA 2020260056

WELTON PEREIRA DA ROCHA JUNIOR 2021260133

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor em 1º de julho de 2022.

ANTONIO CHALFUN JUNIOR
Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício

		2022-06-23T19:01:05-0300
	Brasil
	ANTONIO CHALFUN JUNIOR
	Assinador Serpro